Câmara Municipal de Cuiabá – Praça Pascoal Moreira Cabral
Rua Barão de Melgaço S/N – Centro Cuiabá-MT CEP 78020-010

Contato: (65) 3617-1557

Oficio nº 044/2025.                                       Cuiabá-MT, 01 de Julho de 2025.

À Secretaria de Apoio Legislativo

A/C: Eronides Dias da Luz

Assunto: Retirada de Tramitação

Prezado Secretário,

 Ao cumprimentá-lo cordialmente venho por meio solicitar a retirada

de tramitação do  PROCESSO Nº.: 18194/2025

Ementa: INSTITUI, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ, O

PROGRAMA “ADOTE UMA PRAÇA” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Sem mais para o momento, renovo protestos de consideração e

apreço, colocando-me a disposição para demais esclarecimentos.

 Atenciosamente,

__________________________
Vereador Gustavo Padilha - PSB

(65) 9.9953-0786

		2025-07-01T12:10:40-0400
	GUSTAVO PADILHA PINTO SILVA:01726217124